鹤岗市申报2024年度新增限上批零住餐奖补资金企业公示信息

按照黑龙江省商务厅、黑龙江省财政厅《关于印发<黑龙江省新增限上批零住餐企业奖励政策实施细则>的通知》（黑商联规〔2025〕2号）要求，为做好2024年度新增限上企业奖励政策资金兑现工作，经市商务局、市财政局、各县区商务主管部门对企业申报材料初步审核（此名单为初审结果，实际奖励名单以省商务厅审核后反馈为准），现将拟申报2024年度新增限上批零住餐奖补资金企业名单进行公示，公示期为2025年6月6日—2025年6月12日（5个工作日）。

如对公示内容有异议，请在公示期间内向鹤岗市商务局反映，反映情况和问题必须实事求是，并提供反映人真实姓名及联系方式。对线索不清的匿名举报，公示期间不予受理。

联系人：殷再宏、高月欣（鹤岗市商务局）

联系电话：3128025

联系邮箱：hgsctjk@163.com
附件：限上批零住餐奖励金企业名单

鹤岗市商务局
2025年6月6日

附件

限上批零住餐奖励金企业名单

	序号
	企业名称

	1
	鹤岗市赫展煤炭销售有限公司

	2
	鹤岗市旭生商贸有限公司

	3
	鹤岗市霆赫物资经销有限公司

	4
	黑龙江省宝泉岭农垦新天实米业有限公司

	5
	鹤岗市稷通贸易有限公司

	6
	鹤岗市禾隆粮食贸易有限公司

	7
	鹤岗市致速商讯商贸有限责任公司

	8
	黑龙江省宝泉岭农垦裕兴粮贸有限责任公司

	9
	黑龙江省垦区宝泉岭鑫鑫液化气服务有限责任公司

	10
	鹤岗市鹤炙轩餐饮服务部

	11
	黑龙江省东吉物资经销有限公司

	12
	鹤岗市星滨商贸有限公司

	13
	黑龙江海基粮油贸易有限公司

	14
	鹤岗市德天餐饮服务有限责任公司

	15
	黑龙江省龙宝商贸有限责任公司

	16
	鹤岗市天承农业科技有限公司

	17
	鹤岗市振泉商贸有限公司

	18
	鹤岗市润禾兴经贸有限公司

	19
	鹤岗市华海同力商贸有限公司

	20
	鹤岗市优轩酒店

	21
	萝北县宏浩农产品有限公司

	22
	绥滨县盛源米业有限公司

	23
	鹤岗市金涌煤炭洗选有限公司

	24
	鹤岗市万方商贸有限公司

	25
	鹤岗市顺之和商贸有限公司

	26
	黑龙江仁泽电子商务有限公司

	27
	鹤岗易高科技有限公司

	28
	黑龙江智领电子商务有限公司

	29
	鹤岗市北三峡商贸有限公司

	30
	鹤岗市雅泰商贸有限公司

	31
	萝北县北港加油站

	32
	萝北县大长今餐饮有限公司

	33
	鹤岗市龙悦煤炭洗选有限公司

	34
	鹤岗市思蜀餐饮有限公司

	35
	黑龙江墨林阁图书销售有限公司

	36
	萝北县瓮福粮食仓储有限公司